– Presupuesto premios a la modalidad de Rejas y Balcones: 1.750 €. Distribuidos en 6 premios, en los

términos establecidos en la base Décima.

El importe de los créditos presupuestarios que han de financiar la presente convocatoria, asciende a la

cuantía total máxima de OCHO MIL CINCUENTA EUROS (8.050, 00 €), con cargo a la Partida 4325 48101,

dotada con 5.650 €, cinco mil  seiscientos cincuenta euros, y 4325 46201, dotada con 2.400 €, dos mil

cuatrocientos euros, del vigente presupuesto con cargo al Programa de Desarrollo y otras actividades de

Promoción del Patronato Provincial de Turismo de Córdoba.

No  obstante,  si  en  alguna  de  las  modalidades  no  se  asignara  la  cantidad  prevista,  el  excedente